ad Epilcopatum Belluacenlem eft aflumptus. Fueruntque prarter iftum

alii fratres Regis Francix Robertus Drocarum Comes, & Petrus Dominus

de Cortenaio,

Ex
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* b

Ex Chronica M.S. Alberici Monachi Trium-Fontium ad Annum \\6i.

De Exemplari quod eft in Bibliotheca defuncti Andrea du Cbefne, HL
ftoriografbi Regit.

REX Ludovicus cognomento Craflus iftos filios habuit, Philippum co-

ronatum in Regem, qui a porco, ut dicunt, occifus, vivente patre deceffit,

Liidovicum Pium, Regem qui poft eum regnavit; HeUricum hoc anno in

Archiepilcopurn Remenfem aflumptum- Robertum Comitem de Braina.

Ultimus fratrum prasdi&orum Petrus de Cortenaio, Vir probiflimus, de Do-
mina de Montargis, genuit Petrum Antiffiodorenfem, & fr?,tres &C forores

illius. '

A Charter of Peter of France, Lord of Courtenay, confirming the Grants

.which the Ancient Lords of Courtenay did make to the Abbey of Fon-

taine-Jean near Montargis.

N O TUM lit omnibus tarn prsefentibus quam futuris, quod Ego Pe-
trus Dominus Curtiniaci & uxor mea Elifabeth, Beneficia & Eleemofynas

Anteceflbrum Noftrorum, non minui per nos cupientes, laudamus ; ot con-

ceffimui Ecclefia; Sanc~he Marias Fontis-Johannis, & Fratribus Deo ibi fer-

vientibus Foreftam qua: dicituf Bruillaid, quittam & liberam in perpetuum
poflidendam. Quod fi qua calumnia inde emerferit firmam Garanciam eis

feremus. Conceffimus etiam eis quicquid tunc temporis ubicunque poffi-

debant, cX quicquid eis fuis temporibus Dominus Milo oC filii ejus dede-

runt 2t laudaverunt. Ut autem res ifta inviolabiliter in omne tempus pre-

ferveret, Chartam praefentem-figilli mei impreffione roborari volui & con-

firmari. Actum eft hoc publice Curtini odtavo Kalendas Decembres. Ibi

ifti, Willellmus de Cortinaico, Hervseus Luara, &c. Res gefta eft regnante

Ludovico, Hugone Senonenie Metropolitan, Anno Incarnati verbi millc-

Another Charter of thefame Nature
-,
without Date.

N O TUM fit omnibus tarn prssfentibus quam futuris, quod Ego Pe-

trus de Curtiniaco, Frater Regis, vokjntate & laudatione uxoris mei Elifa-

beth concern" Deo & Ecclefias Sanclas Marias Fontis-Johannis, pro Eleemo-
fyna quadraginta Solidos quos prasdiclo loco Guillelmus de Curtiniaco ap-

nuatim ad luminare donaverat quando Hierufalem profeftus eft. Conceffi,

inquajn, quicquid habebam in pratis quae vocantur pafcua apud Caftrum-

Regnardi. Et ut hate Conceffio firma in perpetuum fubfifteret ipfb dono
Dominum Galterium Abbatem ejufdem loci inveftivi apud Cantat-Gallus.

Volui quoque hanc Chartam figilli meo muniri, & fubferiptis teftibus ro-

borari. Henricus de Pennis, Radulphus Chofel, Gillo de Turned, Henricus

Siccus, regnante Fratie meo Rege Ludovico.

A Charter in Form of a Teftament of Peter of France, Lord of Courte-

nay, made before he went to Jerufalem, kepinthelreafuryof the Abbey

of Fontaine-Jean.

EGO Petrus Frater Regis, Dominus de Montargi, & de Curtiniaco, ad
omnium notitiam, qui fcripturam lefturi, vel audituri funt, tranfmitto hoc

animas
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-animaB mea; negotium. Igitur anno ab Incarnatione Domini millefimo cen-.

tefimo feptuagefimo nono, Ego Petrus Hierufalem in Dei fervitio profit

cifcens, inter caetera beneficia, qua; aliis Ecclefiis pro mea falute ordinavf,

Monafterio Fontis-Johannis, cui fpecialiter providentiam & curam & de-

fenfionem me debere profiteor, ifta qua; hie determinata funt in Eleemo-

fynam hoc modo defignavi. Inprimis dono ad luminare praediche Ecclefia;

omni anno determinate ad Feftum Sancti Johannis in cenfis meis de Mon-
teargi decern libras Parifienfes: Deinde in firmis meis de Monteargi quar-

tam partem ubique, deinde vineam meam, & tortular de toto, qua; ajatea

habebant ad Medi.am • deinde concedo pra;dicto loco partem meam Molen-

dini in Stagno, quod eft ante Grangiam de Muffy : Et dono ei pifcaturam

ejufdem Stagni, quotiens Abbas illp yenerit. Deinde conftituo pradictis

Fratribus, ut in duabus Grangiis eorum, videlicet ad Muffy £t Sucheul, vel

in alia, eorum habitation?, nullus qui ibi de rebus eorum emit aut vendit,

teloneum vel aliam confuetudinem inde mihi debeat : fed omnia eorum loca

libera funt ab' omni meorum exadtionc. Deinde laudo eis atque concedo

donum, quod eis fecit de domo fua Matthaeiif Marefcallus meus, laudavit

uxor mea Yfabel & filius meus Petrus, iftis adftantibus St teftibus, Huber-

ts Dextro, Randulpho Choifel, Gione de Torneel, Baldwinp de Barres Sc

Henrico Sicco.

fix Taflorali mlnori Ecclefne SanEia Maria Parifienfis.

NOVERINT univerfi tarn preefentes quam futuri, quod Ego Elifa*

beth Domina de Curteneto, Mater Petri Comitis Nivernenfis, pro remedio

anima; mea;, Canonicis Beatse Maria; Parifienfis dedi in perpetuam Eleemo-

finam quadraginta folidos Parifienfis moneta; fingulis annis percipiendos in

O&avis San&i Johannis Baptifta; de redditibus meis quos habeo apud Chan*

tecoq. Volo autem SC conftituo, ut denarii illi diftribuantur Canonicis

St Vicariis Ecclefia; Beatae Maria; Parifienfis, St Canonicis San&i Dionyfii de